[bookmark: _GoBack]СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  «ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»
СОЗЫВ  2017 – 2022 г.г.

РЕШЕНИЕ

 16 ноября 2021 года                                                            № 35.282

г. Хилок

Об отмене решения Совета муниципального района «Хилокский район» от 21.09.2021  № 34.274 «Об утверждении Положения о муниципальном имущественном контроле на территории муниципального района «Хилокский район»

 	Руководствуясь Федеральным законом от 31.07.2020 N 248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации" Уставом муниципального района «Хилокский район», Совет муниципального района «Хилокский район» решил:
          1.  Отменить решение Совета муниципального района «Хилокский район» от 21.09.2021  № 34.274 «Об утверждении Положения о муниципальном имущественном контроле на территории муниципального района «Хилокский район».
2. Настоящее Решение опубликовать (обнародовать)  на официальном сайте Администрации муниципального района «Хилокский район» https://hiloksky.75.ru.
   3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день, после дня его опубликования.

Председатель Совета 					                               В.В. Ильенко